ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1467 ОТ 19.06.2018 г.

 О назначении даты проведения общественных слушаний по установлению публичного сервитута
 В соответствии со статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации, Порядка установления публичных сервитутов в интересах местного самоуправления и местного населения города Коврова, утвержденного решением Совета народных депутатов города Коврова от 25.02.2011 №58, на основании заявления ГКОУ ВО «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа – интернат г. Коврова для глухих, слабослышащих и позднооглохших детей», руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, постановляю:
1. Назначить общественные слушания по установлению публичного сервитута для использования земельного участка в целях ремонта линейного объекта «Линия горячего водоснабжения (ГВС) от котельной, расположенной по адресу: г. Ковров, ул. Текстильная, до здания школы интерната, расположенного по адресу: г. Ковров, ул. Белинского, д.8, корпус 1» в отношении части земельного участка с учетным номером 33:20:010604:4/2 площадью 248 кв.м., входящего в границы земельного участка площадью 2917 кв.м. с кадастровым номером 33:20:010604:4, расположенного по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. Текстильная, д.2В, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – под жилую застройку, принадлежащего на праве общей долевой собственности собственникам помещений в многоквартирном доме.

2. Провести общественные слушания 11 июля 2018 года в 15 часов 00 минут по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. Краснознаменная, д. 6, актовый зал.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по экономике и финансам.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города А.В.Зотов